
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
RESOLUÇÃO Nº 08, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011. 

 
 
   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no uso de suas atribuições 
legais RESOLVE:   

 
        

 Indicar os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão e 
Cultura abaixo para comporem o CONSELHO DE CURADORES DA UFGD: 

 
Titulares: Profª. Rita de Cássia Aparecida Pacheco Limberti, Prof. Adailton 

José Alves da Cruz e a Profª. Leticia de Oliveira.  
  
Suplentes: Profª. Cristiane Mallmann Huppes, Prof. Marcelo Fossa da Paz e 

a Profª. Erlaine Binotto. 
 
 
 

Damião Duque de Farias 
Presidente  


